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Młodzi studenci zakończyli rok akademicki

Nastoletni bielscy studenci ukończyli kolejny rok zajęć Podlaskiego
Uniwersytetu Dziecięcego. W uroczystym finale roku akademickiego
2023/24 wzięły udział: Zastępca Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
Iwona Kołos oraz Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urszula
Wiesiełowska.

Uroczystość ta odbyła się w sobotę 8 czerwca 2024 r. w auli Wydziału
Elektrycznego Politechniki Białostockiej. Dyplomy ukończenia zajęć odebrało
200 uczestników, w tym 50 uczniów szkół podstawowych z Bielska
Podlaskiego.

Była to już 15. edycja tego projektu, realizowanego przez Politechnikę oraz
podlaskie samorządy, w tym Miasto Bielsk Podlaski. Program zajęć w roku
akademickim 2023/24 objął piętnaście weekendowych spotkań.

– Mali studenci poznali bliżej atrakcje turystyczne Województwa Podlaskiego,
poszerzyli swoją wiedzę w dziedzinie matematyki czy podstawowych praw
mechaniki. Podczas zajęć mieli okazję sprawdzić, jak wygląda obieg wody w
przyrodzie, a z Klasą Konfucjańską Politechniki Białostockiej wybrać się na
wycieczkę do Chin. Wielu wrażeń dostarczyły zajęcia z judo, podczas których
poznali podstawowe zasady tej sztuki walki – podsumowuje Politechnika
Białostocka. – W ramach tegorocznej edycji uczestnicy nie tylko poszerzali
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swoją wiedzę, ale również trenowali umiejętności praktyczne. Wykonywali
eksperymenty, budowali wieżowce, czy poznawali tajniki zarządzania czasem.
Mieli również okazję, żeby wcielić się w rolę dziennikarza radiowego podczas
zajęć z Radiem Akadera. Mnóstwa wrażeń dostarczyły im warsztaty
zorganizowane przez Galerię im. Sleńdzińskich w Białymstoku, gdzie studenci
próbowali rozwikłać zagadki związane ze sztuką abstrakcyjną, czego efektem
były przepiękne kompozycje plastyczne.

Partnerami tegorocznego PUD-u były samorządy: Województwo Podlaskie,
Miasto Augustów, Miasto Białystok, Miasto Bielsk Podlaski i Miasto
Siemiatycze.

Czytaj też:

Bielska młodzież wróci na Podlaski Uniwersytet Dziecięcy
Rusza rekrutacja do kolejnej edycji Bielskiego Uniwersytetu Dziecięcego
Ruszyła 15. edycja Podlaskiego Uniwersytetu Dziecięcego

Wydarzenie miało miejsce 8.6.2024
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